
da
a7

b9
94

50
5a

a5
83

93
c8

44
dc

ef
25

d3
0e

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

da
a7

b9
94

50
5a

a5
83

93
c8

44
dc

ef
25

d3
0e

CSV: daa7b994505aa58393c844dcef25d30e Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JAVIER ÁLVAREZ MEDINA DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE FISIATRÍA Y
ENFERMERÍA 29/09/2021 16:06:00

  

 
 

ANEXO I 
Relación de plazas autorizadas de 

PROFESORES ASOCIADOS EN CIENCIAS DE LA SALUD 
que se convocan por 

PROCEDIMIENTO DE URGENCIA 
PLAZA 

Nº 
DOTACIO 

NES 
Área de 

CONOCIMIENTO  PERFIL (en su caso) 
 

CENTRO DOCENCIA INSTITUCION 
SANITARIA 

 
LOCALIDAD 

(2) 

PU/21/218 1  Fisioterapia 
Estancias Clínicas. 
Practicum. Grado TO. 
HUMS 

FACULTAD 
CIENCIAS DE LA 
SALUD 

HOSPITAL 
MIGUEL 
SERVET 

Z 
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(1) Indicar  (D) en las plazas que se correspondan con las de diplomados en Instituciones Sanitarias. 
(2) Localidad: H = Huesca, T = Teruel, Z = Zaragoza 
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